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Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zaprasza do udziału w Projekcie
LOKALNIE SPRAWNI – wysokiej jakości usługi świadczone dla osób niepełnosprawnych
W  dniu 06 listopada 2017 roku została podpisana umowa pomiędzy Wojewódzkim  Urzędem Pracy w Szczecinie a Gminą Sławno na dofinansowanie projektu pn.  „ LOKALNIE SPRAWNI – wysokiej jakości usługi świadczone dla osób niepełnosprawnych”  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 ( RPO), współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Realizatorem Projektu jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie.
Łączna kwota dofinansowania projektu wynosi:  512 401,32

Czas realizacji projektu: od dnia 01.01.2018 roku do dnia 31.03.2020 roku
 Celem projektu jest zwiększenie dostępu do bezpłatnych usług asystenckich i rehabilitacyjnych  oraz bezpłatnego  sprzętu pielęgnacyjnego i  rehabilitacyjnego dla osób niepełnosprawnych z terenu gminy Sławno.
Projekt skierowany jest do osób niepełnosprawnych, których dochód nie przekracza 150% kryterium dochodowego, ustalonego na podstawie ustawy o pomocy społecznej. 
W ramach projektu, w miejscowości Gwiazdowo, zostanie utworzona wypożyczalnia sprzętu dla osób niepełnosprawnych. Zakupione zostaną: wózek aktywny, chodzik aluminiowy z opcją transportu użytkownika, wózek toaletowy, podnośnik, winda do samochodu, wózek inwalidzki elektryczny terenowy, schodołaz, stół do gimnastyki biernej, tor do nauki chodzenia, rowerek rehabilitacyjny, bieżnia rehabilitacyjna z poręczą, rotor elektryczny do ćwiczeń kończyn górnych i  dolnych, przyrządy ortopedyczne – kule ortopedyczne z odblaskami, zestaw do ćwiczeń samowspomagających, półkule sensoryczne do rehabilitacji stóp, gripbuda-przyrząd do ćwiczeń dłoni, krąg przeciwodleżynowy gumowy, zestaw łóżkowy do mycia głowy, uchwyt wannowy, elektrostymulator (niezbędny do terapii przeciwbólowej, stymulacji mięśni, masażu i odprężenia), ssak elektryczny, koncentrator tlenu, łóżko rehabilitacyjne wraz z materacem, materace przeciwodleżynowe, trzyczęściowy materac do ćwiczeń, piłki: do ćwiczeń rehabilitacyjnych, masujące, poduszki sensomotoryczne, dysk do balansowania, drewniany masażer do ciała i stóp, chodzik zwykły, trójnóg. Przewidziano również likwidację barier architektonicznych w miejscach zamieszkania podopiecznych, poprzez przebudowę, dostosowanie lub adaptację  pomieszczeń (łazienek/kuchni itp.). Uczestnicy projektu będą mogli również skorzystać z usług wykwalifikowanego rehabilitanta w miejscu swojego zamieszkania, uczestniczyć w turnusach rehabilitacyjnych oraz w ramach projektu zostanie sfinansowany dojazd uczestników do Ośrodków Wsparcia.
W ramach projektu zatrudnieni zostaną dwaj asystenci osób niepełnosprawnych, którzy wykonywać będą wysokiej jakości usługi asystenckie dostosowane do indywidualnych potrzeb podopiecznych w miejscach  zamieszkania uczestników. Zwiększony zostanie dostęp do darmowych  usług rehabilitacyjnych odpowiadający schorzeniom. 

Do udziału w projekcie zapraszamy zarówno kobiety jak i mężczyzn.
W chwili obecnej prowadzona jest rekrutacja, a formularze rekrutacyjne dostępne są w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie przy ul. Gdańskiej 18a, na stronie internetowej Urzędu Gminy Sławno oraz  na stronie gops.slawno.ibip.pl. Formularz rekrutacyjny na prośbę zainteresowanego przesyłamy e-mailem. Dodatkowych informacji dotyczących projektu udziela Pani Lidia Siarnecka - Roman pod numerem telefonu 59 810 03 00
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